
Версия за печат
 

00979-2017-0003

I. II. IV.

BG-Шумен:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

 
 
ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

 
III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 127521758
BG333, Комплексен онкологичен център - Шумен ЕООД, ул.Васил Априлов 63, За: Иванка Ралева, България
9700, Шумен, Тел.: 054 800509, E-mail: raleva@oncocenter.org, Факс: 054 810004
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): http://www.oncocenter.org.
Адрес на профила на купувача (URL): http://www.oncocenter.org/site/category/%D1%80%D0%B5%D0%B4-
%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%BE%D0%BF/.

I.1)

Вид на възложителя
Публичноправна организация

I.2)

Основна дейност
Здравеопазване

 

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: 006 от 06.03.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00979-2017-0003

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
«ДОСТАВКА ЧРЕЗ НАЕМ НА ПОЗИТРОННО – ЕМИСИОНЕН КОМПЮТЪРЕН ТОМОГРАФ /РЕТ/СТ
скенер/ ПО ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

ІI.4)

Номер на договора: 056 от 20.03.2017 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
DEA, Алианс Медикал АД /Alliance Medical GmbH/, D-44575, Германия D-44575, Кастроп - Руксел, Тел.:
0049 230592171, E-mail: friedrich.quebbemann@alliancemedical.eu, Факс: 0049 230592171
Интернет адрес/и:
URL: www.alliancemedical.de.
Изпълнителят е МСП: не

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договораІII.5)

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=898884&newver=2&PHPSESSID=3359d78523ef4e44152587054c617ebc&header=&header=print
mailto:raleva@oncocenter.org
mailto:friedrich.quebbemann@alliancemedical.eu


 
IV: Приключване на договора

«ДОСТАВКА ЧРЕЗ НАЕМ НА ПОЗИТРОННО – ЕМИСИОНЕН КОМПЮТЪРЕН ТОМОГРАФ /РЕТ/СТ
скенер/ ПО ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ
Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
24
Стойност, посочена в договора
1144800 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е предсрочно прекратен
Дата на приключване
28.02.2019 г. 

ІV.1)

Причини за прекратяване/унищожаване на договора
В Държавен вестник бр.4 от 11.01.2019г е обнародван Договор №РД-НС-01-1-2 от 27.12.2018г, за изменение
и допълнение на Националния рамков договор за медицинските дейности между НЗОК и Българския
лекарски съюз за 2018г. В §102 на договора е предвидено, че същият влиза в сила от 01.01.2019г. В договора
са предвидении разпоредби, които въвеждат промени в досегашната уредба: 1)Чл.333а, т.36, Позитронно-
емисионна томография с компютърна томография (ПЕТ/КТ) – обем 16 809бр изследвания за страната, цена в
лв 1600; 2)§99, ал.1, т.4 – предвижда се допълнително условие по Амбулаторна процедура № 36,
изследването да се извършва чрез автоматичен диспенсер. Лечебното заведение получи писмено
предупреждение от РЗОК, гр.Шумен, че от 01.01.2019г задължително се изисква изработването на
индивидуалните дози за изследване на Амбулаторна процедура № 36, да се извършва чрез автоматичен
диспенсер. Следва уточнението, че ако се използва ръчен диспенсер ще откажат заплащането на
изследванията. Намалява се единичната цена на изследване по АПр № 36 от 2000лв, на 1600лв, като се
определяя лимит на диагностика 40 изследвания месечно (35+45). Предвид горните нормативни промени
страните приемат, че изпълнението на договора при новите условия е невъзможно, поради отпаднал интерес,
поради което договорът следва да бъде прекратен. Предвид горното, страните подписват настоящото
споразумение, на основание чл.21, ал.1 от настоящия договор и разпоредбата на чл.118, ал.1, т.1, във вр.
чл.116, ал.1 от ЗОП, както следва: 1.ПРЕКРАТЯВА се действието на сключения между страните Договор за
отдаване под наем на ПЕТ/СТ скенер, считано от 28.02.2019г, поради невъзможност за изпълнението му от
въведените от 01.01.2019г задължителни за лечебното заведение нормативни промени в РБ.

ІV.2)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
НЕ

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
НЕ

ІV.5)

Изпълнението е 59.23% от предмета на договора
Причини за частичното изпълнение: В Държавен вестник бр.4 от 11.01.2019г е обнародван Договор №РД-
НС-01-1-2 от 27.12.2018г, за изменение и допълнение на Националния рамков договор за медицинските
дейности между НЗОК и Българския лекарски съюз за 2018г. В §102 на договора е предвидено, че същият
влиза в сила от 01.01.2019г. В договора са предвидении разпоредби, които въвеждат промени в досегашната
уредба: 1)Чл.333а, т.36, Позитронно-емисионна томография с компютърна томография (ПЕТ/КТ) – обем 16
809бр изследвания за страната, цена в лв 1600; 2)§99, ал.1, т.4 – предвижда се допълнително условие по
Амбулаторна процедура №36, изследването да се извършва чрез автоматичен диспенсер. Лечебното
заведение получи писмено предупреждение от РЗОК, гр.Шумен, че от 01.01.2019г задължително се изисква
изработването на индивидуалните дози за изследване на Амбулаторна процедура №36, да се извършва чрез
автоматичен диспенсер. Следва уточнението, че ако се използва ръчен диспенсер ще откажат заплащането на
изследванията. Намалява се единичната цена на изследване по АПр №36 от 2000лв, на 1600лв, като се
определяя лимит на диагностика 40 изследвания месечно (35+45). Предвид горните нормативни промени



 
V: Допълнителна информация

 
VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

 
VII: Възложител

страните приемат, че изпълнението на договора при новите условия е невъзможно, поради отпаднал интерес,
поради което договорът следва да бъде прекратен. Предвид горното, страните подписват настоящото
споразумение, на основание чл.21, ал.1 от настоящия договор и разпоредбата на чл.118, ал.1, т.1, във вр.
чл.116, ал.1 от ЗОП, както следва: 1.ПРЕКРАТЯВА се действието на сключения между страните Договор за
отдаване под наем на ПЕТ/СТ скенер, считано от 28.02.2019г, поради невъзможност за изпълнението му от
въведените от 01.01.2019г задължителни за лечебното заведение нормативни промени в РБ.
Информация за изплатената сума по договора
678135 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

01.03.2019 г. 

Трите имена: Сотир Стоянов КараниколовVII.1)
Длъжност: УправителVII.2)


